相关产品信息表                    T 5700 ZH     2006 年 12 月版
数据表            T 5724 ZH
DIN
带控制器的电动执行器
5724 型，不带安全功能
5725 型，带安全功能
用于生活热水加热
应用

螺纹长度 52 mm
公称压力 PN 16
传感器套件，订货号 .1400-9249·适用安装在热交换器上的
5207-0060 型 Pt 1000 传感器，为瞬时加热系统中的生活热水加热提
供最佳定位。
材质 红黄铜 CC491K (2.1096.01)
螺纹连接
G 3/4 外螺纹 1/2”管的管连接
G 1/4内螺纹  传感器连接
G 3/4 连接螺母 热交换器连接
公称压力 PN 16
水流量计，订货号. 1400-9246 ·
用于液体的轴式涡轮流量计
测量范围 1 至 30 l/min
测量精确度 测量范围上限值±1%
螺纹连接 外螺纹 G 3/4
公称通径 DN 10
公称压力 PN 10
最高流体温度 70 ℃, 短时90 ℃
电源电压 4.5 至 24 V DC
保护级别 IP 54
电气连接 3 根带连接器(JST)的单线
约长150 mm
传感器 霍尔传感器
压损 15 l/min 时 0.25 巴
管座/叶轮 PPO Noryl
流量开关，订货号. 1400-9247
电连接 配有线箍的电线接口
连接导线 PVC; 长1 500 mm
机械连接
G 1/2 外螺纹
G 3/4 连接螺母
切换点 2.5 ±0.5 l/min 增加=闭合
压损 15 l/min 时 0.25 巴
安装位置 水平
图 3·瞬时加热系统的生活热水加热，5724/5725 型的典型应用
1   热交换器
2   5207-0060 型温度传感器含传感器套件
3   区域供热网络的供水（VL）
4   5724/5725 型带控制器的电动执行器
5   水流量计及延长电缆
6   区域供热网络的回水（RL）
7   阀，如 3222 型
8   安全温度监控器，如 5313 型
    （仅与 5725 型组合）
热水
循环回路
冷水
区
域
供
热
回
水
区
域
供
热
供
水
3
2                            T 5724 ZH
技术数据
5724 5725
执行器类型
-10 -13 -20 -23 -30 -33 -10 -13 -20 -23 -30 -33
安全功能 没有 有
与阀连接 螺母锁紧连接 型式配合 螺母锁紧连接 型式配合